GOVERNMENT OF THE DISTRICT OF COLUMBIA DEPARTMENT OF GENERAL SERVICES







Snow and Ice Removal and Pretreatment Services DCAM-14-NC-0179

Addendum No. 1
Issued: September 25, 2014

This Addendum No. 1 is issued and hereby published on the DGS website on September 25, 2014. Except as modified hereby, the Request for Proposal (RFP) remains unmodified.

Item #1

Questions and Answers

Question #1

Please verify that prices are for site locations or by groups? What area can I bid on?

Answer

See Section A.2 Contractor's Compensation and Attachment B Bid Form. This is a fixed unit price contract based on hourly rates. If awarded a contract, the Department will decide which group(s) the Contractor shall provide services for.

Question #2

Last year the District allowed contractors to use their salt domes and tracked the amount used for reimbursement, will they allow Contractors to use the domes in this manner under this RFP?

Answer

No.

Question #3

It was stated that an example of the form used to track costs (Hours, Usage) was included in the RFP, but we didn't see it. Can a copy be provided as an amendment?

Answer

The Contractor shall develop its own Excel spreadsheet to meet the requirements of Section B.1.5 Reporting.

Question #4

Chiaramonte Construction was awarded the contract for the Snow and Ice Removal Services in 2012 and we would like to work with DGS again this season. In accordance with Section 3.2 of our original contract (DCAM-13-NC-0057A), the District has the option to exercise "Option Year #2," and extend CCC's contract through this winter. Please let me know if this would be acceptable in lieu of submitting a new proposal for this work. We are planning to purchase some

GOVERNMENT OF THE DISTRICT OF COLUMBIA DEPARTMENT OF GENERAL SERVICES







new equipment if awarded this contract and need to know quickly so we can start preparing for the winter. Please let me know if you have any questions.

Answer

DGS will not exercise the Option Year 2 for the original contract (DCAM-13-NC-0057A). A decision was made to re-solicit to consolidate all locations and bring uniformity to the contract terms and conditions.

Item #2

Delete in its entirety:

Attachment A: List of locations

Replace with:

Revised Attachment A: List of locations

Item #3

Delete in its entirety:

Attachment B: Offer Letter and Bid Form

Replace with:

Revised Attachment B: Offer Letter and Bid Form

Item #4

Attachment G – Form of Contract is attached to this Addendum

Item #5

See attached Sign-in sheet from pre-proposal conference on September 17, 2014.

Associate Director/Contracting Officer

9(26/14 Date

- End of Addendum No. 1 -